

اخبار کوتاه

طلسم هری از لندن تا مونیخ



با عقد قراردادی ۴ ساله به ارزش نزدیک به ۱۲۰ میلیون یورو راهی بایرن‌مونخ شد. کین بعد از ۲۰ سال حضور در لباس تاتنهام و با زدن ۲۸۰ گل در ۴۳۵ بازی بهترین گلزن تاریخ این باشگاه نیز بود. برنده ۳ جایزه کفش طلای لیگ برتر با وجود آمار فردی قابل توجهش در تاتنهام، در ۴۲۶۲ روز هیچ جامی با این تیم کسب نکرد. شاهزاده انگلیسی با امید کسب اولین جام در دوران حرفه‌ای خود راهی مونیخ شد و خیلی زود موفق شد در لیست بایرن برای دیدار سوپرکاپ آلمان مقابل لایپزیس قرار بگیرد. اما انگار طلسم هری از لندن تا مونیخ همراه این بازیکن آمده است. بایرن در ورزشگاه خانگی خود مقابل لایپزیس با درخشش دنی اولمو هافبک ۲۵ ساله اسپانیایی با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب شد تا کین همچنان در حسرت کسب جام باشد.

بازگشت ام‌باپه به تمرین پاری‌سن‌ژرمن



منابع خبری از احتمال بالای تمدید قرارداد کیلیان ام‌باپه با پاری‌سن‌ژرمن خبر دادند.
به گزارش ایسنا، پاری‌سن‌ژرمن فصل جدید رقابت‌های لیگ فرانسه را با تساوی نامیدکننده خانگی آغاز کرد. تیم پارسی که برای نخستین بار لوئیس اتریکه را در دیداری رسمی روی نیمکت داشت، در خانه از لوزیان پذیرایی کرد که این بازی برنده نداشتش و با تساوی بدون گل به پایان رسید. پاری‌سن‌ژرمن در این بازی ستاره‌های سرشناس خود مثل نیمار، ام‌باپه و وراتی را در اختیار نداشت. اکنون کیلیان ام‌باپه و پاری‌سن‌ژرمن دوباره در حال بازی‌تی‌اند و تمدید قرارداد در اولویت دو طرف قرار گرفته است. پارسی‌ها بارها اعلام کرده‌اند که نمی‌خواهند بهترین بازیکن جهان را مجانی از دست بدهند و انتظار دارند ۱۸۰ میلیون یورویی را که سال ۲۰۱۷ برای او خرج کردند، با فروش او در بستان به دست بیاورند. پاری‌سن‌ژرمن دو پیشنهاد به کیلیان ام‌باپه ارائه کرد: ۱. تمدید قرارداد ۳ ترک باشگاه در تابستان جاری. ام‌باپه تاکنون از پذیرش هر دو پیشنهاد سه باز زده است و باشگاه را به اقداماتی مانند کنار گذاشتش از تور پیش‌فصل، وادار کردن او به تمرین با بازیکنان ذخیره و خط‌خوردن از ترکیب وادار کند. منابع خبری اعلام کردند دو طرف قرار است بحث تمدید قرارداد را بررسی کنند و این هفته تصمیم بگیرند تا فوق ستاره فرانسوی در پاری‌سن‌ژرمن ماندگار شود. در تازه‌ترین رخداد میان قهر و آشتی‌ها کیلیان ام‌باپه از صبح امروز بار دیگر به تیم پاری‌سن‌ژرمن بازگشت و در تمرین‌های تیم شرکت کرد. صفحه نیوزاسپورت عربستان در توئیتر نت‌تها خبر پیوستن نیمار به الهلال را تایید کرد که خبر داد مارکو وراتی هم با الهلال به توافق دست پیدا کرده است و همراه نیمار راهی تیم آبی‌پوش عربستانی خواهد شد. الهلال تاکنون برای جذب چهار بازیکن ۲۲۵ میلیون یورو هزینه کرده است و با جذب وراتی و نیمار رکورددار جذب بازیکن در لیگ عربستان خواهد شد.

دروازه‌بان‌های فعلی مهمترین هستند



مریی دروازه‌بان‌های تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به حضور گلر خارجی در این تیم، گفت: آنچه برای من اهمیت دارد دروازه‌بان‌هایی است که در تمرین حاضر می‌شوند نه هیچ کس دیگری؛ به گزارش مهر، دیدار تیم‌های

فوتبال پرسپولیس و آلمونیوم اراک در حالی با نتیجه یک بر صفر به سود سرخوشان پایتخت همراه شد که علیرضا بیرانوند بار دیگر کلین شیت داشت. دروازه بان ملی پوش پرسپولیس در حالی همچنان گلر یک پرسپولیس است که هیچ جانشینی ندارد. پرسپولیس که در نقل و انتقالات تابستانی با حاشیه بزرگ او برای حضور در استقلال مواجه شد توانست این بازیکن را در اردوگاه سرخ حفظ کند اما جدایی احمد گوهری و پیوستن او به آلمونیوم اراک سبب شد تا بیرانوند بدون رقیب و حتی ذخیره شود. همین موضوع با درخواست کادر فنی برای جذب محمدرضا خالدآبادی همراه شد اما دروازه‌بان امید ایران ترجیح داد استقلال را انتخاب کند تا سرخ‌ها با وجود شروع بازی‌ها چاره‌ای جز انتخاب گلر زیر سال خارجی نداشته باشند. توافق باشگاه با گلر زیر ۲۱ سال برزیلی در صورتی به مرحله نهایی رسیده است که گفته می‌شود «لولسی ننگا» نسبت به جذب او درخواست داشته است تا با پرسپولیس قراردادی برای یک فصل ببندد. مریی دروازه‌بان های پرسپولیس درباره جذب این گلر گفت: من درباره کسانی که با ما در تمرین هستند صحبت می‌کنم. برای من اسم‌های خارج از لیست اهمیتی ندارند. او درباره اینکه چرا باشگاه سراغ گزینه خارجی رفته و خبری از داخل‌ها نیست تاکید کرد: من هیچ اطلاعاتی از اقدامات باشگاه ندارم. برای من تمرکز روی تمرینات و آماده سازی ذهنی و جسمی گلرهایی که کنارمان هستند اهمیت دارد. ننگا درباره کلین شیت علیرضا بیرانوند در نخستین بازی این تیم یادآور شد: او در تمرینات فوق العاده است و همیشه کار می‌کند. بیرانوند انگیزه همیشگی برای بهترین ماندن را دارد.

چگونه ۳ امتیاز شمس آذر بازمی گردد؟

با وجود اعلام انصراف شهرداری همدان نسبت به شکایت از شمس آذر، بازگشت ۳ امتیاز به قزوینی‌ها برای جذب محمدرضا خالدآبادی همراه شد اما دروازه‌بان امید ایران ترجیح داد استقلال را انتخاب کند تا سرخ‌ها با وجود شروع بازی‌ها چاره‌ای جز انتخاب گلر زیر سال خارجی نداشته باشند. توافق باشگاه با گلر زیر ۲۱ سال برزیلی در صورتی به مرحله نهایی رسیده است که گفته می‌شود «لولسی ننگا» نسبت به جذب او درخواست داشته است تا با پرسپولیس قراردادی برای یک فصل ببندد. مریی دروازه‌بان های پرسپولیس درباره جذب این گلر گفت: من درباره کسانی که با ما در تمرین هستند صحبت می‌کنم. برای من اسم‌های خارج از لیست اهمیتی ندارند. او درباره اینکه چرا باشگاه سراغ گزینه خارجی رفته و خبری از داخل‌ها نیست تاکید کرد: من هیچ اطلاعاتی از اقدامات باشگاه ندارم. برای من تمرکز روی تمرینات و آماده سازی ذهنی و جسمی گلرهایی که کنارمان هستند اهمیت دارد. ننگا درباره کلین شیت علیرضا بیرانوند در نخستین بازی این تیم یادآور شد: او در تمرینات فوق العاده است و همیشه کار می‌کند. بیرانوند انگیزه همیشگی برای بهترین ماندن را دارد.



شمس آذر قزوین، ۳ امتیاز دیگر از شاگردان سعید دقیقی کسر کرد تا این تیم به دلیل استفاده از بازیکنی به نام مجتبی حسینی با کارت پایان خدمت جعلی در دیدارهای فصل گذشته لیگ یک، با وجود کسب تساوی مقابل استقلال خوزستان در هفته اول لیگ برتر، هفته دوم را با امتیاز منفی ۵ شروع کند. پس از این اتفاق طبق اعلام محمد مهدی اعلائی، باشگاه همدانی شکایت خود را از شمس آذر پس گرفته است. از طرفی ۳ باشگاه چادرمیلو، ون پاری و چوکا نیز پیش از اعلام حکم اخیر کمیته انضباطی شکایت خود را از قزوینی‌ها پس گرفته بودند. باشگاه شمس آذر درصدد است به زودی اعتراض خود را نسبت به حکم کمیته انضباطی به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ارسال کند. ضمن اینکه با توجه به مختومه شدن پرونده در کمیته انضباطی، باید بحث انصراف شهرداری همدان در کمیته استیناف پیگیری شود و مسوولان این باشگاه و استان قزوین امیدوار هستند این کمیته با پذیرش انصراف باشگاه همدانی، ۳ امتیازی که به تاژگی از شمس آذر کسر شده بازگرداند.

مصدومیت CRV در دست بررسی

مصدومیت فوق ستاره پرتغالی النصر نگرانی مسران این باشگاه عربستانی را به همراه داشت. به گزارش ایرنا، النصر و الهلال عربستان در فینال جام باشگاه‌های کشورهای عربی به مصاف هم رفتند که این‌بازی در پایان با برتری ۲ بر یک

النصر به پایان رسید. در این بازی که با درخشش کریستیانو رونالدو همراه بود فوق ستاره پرتغالی در وقت‌های اضافه بازی از ناحیه زانو دچار مصدومیت و مجبور به ترک زمین شد تا لحظات پایانی را از روی نیمکت نظاره‌گر قهرمانی هم‌تیمی‌هایش باشد.

تیم ملی والیبال ایران در آستانه رقابت‌های قهرمانی آسیا شاهد یک اتفاق تکراری و عجیب بود.

به گزارش فارس، پاول ویسیسکی، مربی تمرین دهنده لهستانی تیم ملی والیبال ایران از ۱۷ اردیبهشت سال جاری به کادر فنی تیم ملی والیبال کشورمان اضافه شد تا این تیم را در لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۳ همراهی کند. وی پس از لیگ ملت‌ها دوباره با فدراسیون ایران برای ادامه همکاری به توافق رسید و در تمرینات تیم ملی در تهران و ارومیه هم حضور پیدا کرد.

با آغاز تمرینات تیم باشگاهی پاول، مسئولان این تیم از او خواستند تا هر چه زودتر در تمرینات حاضر شود و عملاً باشگاه لهستانی با تمدید قرارداد همکاری و حضور وی همراه تیم ملی والیبال ایران مخالفت کرد. این موضوع موجب شد تا محمدرضا داوژنی، رئیس فدراسیون والیبال در تماس تلفنی با مدیر عامل باشگاه سزانی رادوم درخواست کند تا پاول تا پایان رقابت‌های قهرمانی مردان آسیا در کادر فنی تیم ایران باقی بماند که با توجه حساسیت و جدیت نقش وی در تمرینات تیم ترانسفر بیدگوشچ، با وجود موافقت مدیرعامل، سرمربی تیم لهستانی مخالفت کرد. پاول متوس، مربی لهستانی تیم ملی والیبال ایران که مشهور به «بویک» است، صبح امروز (یکشنبه ۲۲ مرداد) ارومیه را به مقصد لهستان ترک کرد تا به عنوان مربی در خدمت تیم رادوم باشد.

به این ترتیب یکس بار دیگر در آستانه یک رویداد مهم کادر فنی تیم ملی والیبال ایران دست‌توچی تغییر شد و یک مربی از جمع اعضای کادر فنی جدا شد. پیش از این هم در تیم ملی ایران شاهد این اتفاقات بودیم؛ جایی که عظیم جزیده برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان توانست تیم ملی را همراهی کند. او براسی هدایت تیم ملی «ب» در رقابت‌های کشورهای اسلامی مجبور شد اردوی تیم ملی در لهستان را ترک کند و در



بازیکنان مغضوب ساینپتو در تیم نکو درخشیدند. دردوران مربیگری ریکاردوساینپتو برخی بازیکنان تا پای اخراج پیش رفتند. ارسلان مطهری بارزترین نام در میان بازیکنانی بود که در دوران ساینپتو هرگز وضعیت مناسبی دراین باشگاه نداشت. ساینپتو بی‌توجه به سوابق ارسلان مطهری دراستقلال، تیم دوستی و دور بودن این بازیکن از حاشیه‌ها قصد داشت نام او را از فهرست خارج کند اما قراردادی که ارسلان با استقلال منعقد کرده بود، دست و پای سرمربی سابق استقلال را بست تا او نتواند نام ارسلان را از فهرست تیمش کناربگذارد.

تغییر مربی در آستانه یک رویداد مهم

اتفاقی تکراری در والیبال



سرمربی تیم ملی، توماس توتولو پس از دومین دیدار دوستانه مقابل صربستان از کادر فنی تیم ملی والیبال ایران جدا شد.

در این باره هر چند سرمربی تیم ملی در جدایی پاول ویسکی نقشی نداشته، اما جدایی به یکباره این مربی ممکن است تاثیرات منفی در تیم ملی داشته باشد.

پیش از این پرهوز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال ایران در خصوص جدایی توتولو اظهار داشته بود: باید از زحمات توتولو دراین مدت

از مطهری تا حردانی و جلالی

درخشش لیست سیاه ساینپتو

باقی نمی‌ماند.

ماجرا اما به ارسلان و جلالی مختمو نیست. در لیست سیاه ریکاردوساینپتو نام صالح حردانی هم خودنمایی می‌کرد.

بازیکنی که دوست داشت با تداوم حضور درترکیب اصلی استقلال راهش را برای حضور درفهرست تیم ملی هموار کند اما هیچ گاه به خواسته‌اش نرسید و دراقلب روزهای پرفرازونشیب فصل پیش ساینپتو ترجیح داد از کوبن یامگا در پست دفاع راست بهره بگیرد.

شاید حضور قایدی، محبی و حتی میرزایی که محبوب ساینپتو بودند، جا را برای بسازی دادن به یامگا در میان بازیکنان هجومی تنگ کرده بود اما سرمربی استقلال نیز هرگز دنبال راهی نگشت که حردانی را هم به هرشکلی که شده در ترکیب استقلال به بازی بگیرد. ساینپتو درمواچپه با استفاده از حردانی نیز همواره از خود بی‌میلی نشان می‌داد و درنهایت این بازیکن نیز پشت خط یامگا ماند و یک فصل سخت را سپری کرد.

ایستگاه اول لیگ بیست و سوم ام‌ا رو دیگری از قصه فوتبال را پیش روی این سه بازیکن نمایان کرد. جایی که جواد نکونام دراولین حضور خود به عنوان مربی روی نیمکت استقلال با صدای بلند فریاد زد که عمیقاً روی توانایی‌های حردانی، جلالی و مطهری حساب خواهد کرد دل به بازیکنانی خواهد بست که فصل پیش در لیست سیاه ساینپتو قرار داشتند.

بازیکنان بی کیفیت خارجی، معضل فوتبال ایران

مهدی طارمی که به عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال از ایرانجوان بوشهر به پرسپولیس آمد، توانست ۲ بار عنوان آقای گلی را به دست بیاورد.

شهریار مغاللو از ملوان آمد و لژیونر شد و به تیم ملی رسید. او پس از آقای گلی در لیگ یک به پیکان پیوست و ابتدا دومین گلزن لیگ برتر در لباس پیکان شد و سپس به تیم سلانتاکلارا پرتغال رفت. او در بازگشت هم با لباس سپاهان به عنوان بهترین گلزن ایرانی و سومین گلزن برتر مسابقات لیگ انتخاب شد و فصل بعد از آن هم آقای گل شد.

مثال دیگر را می‌توان به مهدی قایدی اختصاص داد. ستاره ایرانی که از فوتبال بوشهر در سن ۱۸ سالگی به استقلال آمد و حالا در فوتبال امارات حضور دارد.

یسا اگر به لیگ قبل نگاه کنیم، عیسی مرادی از لیگ دسته دوم به سپاهان آمد و چند گل حساس برای زردپوشان به ثمر رساند.

به همین خاطر می‌توان گفت که تاریخ ثابت کرده نفراتی که از لیگ دسته پایین‌تر به لیگ برتر می‌آیند، می‌توان روی آنها حساب بیشتری باز کرد تا بازیکن خارجی بی‌کیفیت ارزان که این روزها باشگاه‌های ایرانی توان خریدشان را دارند.

حالا که حضور یک خارجی ممکن است یک قربانی بگیرد، آن هم بازیکنی که حضورش یک ریسک محسوب می‌شود، شاید اعتماد به گزینه زیر ۲۳ سالی که در لیگ‌های دسته پایین‌تر سابقه گلزنی داشته باشد، بهتر جواب دهد.



پورتیومونزه در حالی است که معمولان نفراتی که از لیگ دسته‌های پایین‌تر به لیگ برتر آمدند، بیشتر جواب دادند تا بازیکن خارجی. در سال‌های اخیر نفراتی بودند که از لیگ یک به سطح اول فوتبال ایران آمدند و توانستند خود را به عنوان یک ستاره معرفی کنند.

در همین پرسپولیس نفراتی مانند محمد عباس زاده حضور داشتند که در فصل حضورشان بهترین گلزن شدند.

پورتیومونزه پرداخت شده است؟ پیگیری‌ها در این رابطه نشان می‌دهد که باشگاه سپاهان، پرداخت اول در تاریخ ۱۶ ژوئن (۲۶ خرداد) را برای تسویه حساب یک فصل حضور قرضی نیازمند در جمع طلایی پوشان به باشگاه پورتیومونزه داده است و پرداختی دوم به تاریخ ۳۰ ژوئن (۹ تیر) که در زمان انتشار سند هنوز سررسید نشده بود، مربوط به رضایت‌نامه انتقال دائمی نیازمند از باشگاه پرتغالی می‌شود. در نتیجه باشگاه سپاهان همان رقم ۲۵۰ هزار یورو را بابت انتقال دائمی نیازمند به پورتیومونزه پرداخت کرده است. باشگاه سپاهان در حال حاضر به جز قرارداد دو بازیکن، قرارداد تمام بازیکنان و مربیان را در سازمان لیگ فوتبال ایران به ثبت رسانده است. عیسی آل‌کنیر و برایان دابو، دو بازیکنی هستند که قراردادهای‌شان به خاطر پر شدن سقف بودجه باشگاه سپاهان ثبت نشده که این باشگاه به حال مذاکره برای تعدیل قرارداد این دو بازیکن است تا بتواند آن‌ها را هم در جمع طلایی‌پوشان لیگ بیست و سوم داشته باشد.